
 

 

 Altamura, 29/06/2023 
 
 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della 
Provincia di Bari 
Al sito web 
Agli atti della Scuola 

 
 
OGGETTO:  Termine accettazione domanda di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di contratti 

di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 
VISTO   il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO   l'art. 2 c.2 del D.M. n. 336 del 3/06/2015; 
CONSIDERATA  l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 2023/2024 

da parte di questa Istituzione Scolastica; 
CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare funzionamento; 
 

DISPONE 
 

che le istanze di messa a disposizione per l’anno scolastico 2023/2024, dirette a questa istituzione scolastica, 
saranno accettate esclusivamente entro le ore 14,00 di giovedì 31 agosto 2023, inviate esclusivamente 
tramite il portale web ARGO MAD raggiungibile all’indirizzo https://mad.portaleargo.it 
  
Tutte le domande pervenute dopo tale data e/o tramite altro canale non saranno prese in considerazione. 
          

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Paola MAINO 

Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

https://mad.portaleargo.it/



		2023-06-30T11:18:38+0200
	Paola Maino




